Lunch W

Te bestellen van 12.00 tot 16.00 uur
Keuze uit wit of bruin brood

Paprika-tomatensoep 7,95
Parmezaanse kaas | olijfkruim | bieslook

Soto Ajam 8,75
Licht pikante kippensoep | noodle | kip | taugé | ei | pinda | lente-ui
Ook te bestellen als maaltijdsoep 15,00
Croque Madame 8,95
Bechamel | kaas | spiegelei

Croque Monsieur 8,95

Bechamel | kaas | beenham

Uitsmijter klassiek 11,95
Beenham | kaas
Uitsmijter asperge 12,95

Groene asperge | Parmezaanse kaas | zongedroogde tomaat

Kroketten met brood 11,95
2 vegetarische of rundvlees kroketten | 2 sneetjes brood | mosterd
Brioche zalm 14,50
Gerookte zalm | avocado | gebakken ei | béarnaise | kruidensla
Brioche serrano 14,25

Serranoham | avocado | gebakken ei | béarnaise
Parmezaanse kaas | kruidensla

Allergieén? Vraag naar onze allergenenkaart of overleg tijdig over de mogelijkheden.
Kan vegetarisch % Kan glutenvrij | Toeslag glutenvrij brood 1,00



Lunch %&

Te bestellen van 12.00 tot 16.00 uur

Broodje zoetzure kip

Zoetzure kip in sinaasappelsaus | paprika | taugé
champignons |bosui

Broodje Geitenkaas

Lauwwarme geitenkaas | pancetta | granny smith
gemarineerde tomaten | honing

Broodkeuze: ciabatta of waldkorn

Drome burger (lunch)

Black Angus burger | chorizo | cheddar | augurk | tomaat
chipotle-mayonaise | nacho chips | guacamole

BLT burger (lunch)

Black Angus burger | pancetta |[tomaat | gebakken uitjes | ei
BBQ saus | nacho chips | guacamole

Drome burger (diner)

Black Angus burger | chorizo | cheddar | augurk | tomaat
chipotle-mayonaise | salade | friet

BLT burger (diner)

Black Angus burger | pancetta | tomaat | gebakken uitjes | ei
BBQ saus | salade | friet

13,50

14,25

16,50

17,50

22,95

23,95

Onze burgers zijn ook vegetarisch te bestellen met een Beyond-burger

Allergieén? Vraag naar onze allergenenkaart of overleg tijdig over de mogelijkheden.
Kan vegetarisch % Kan glutenvrij | Toeslag glutenvrij brood 1,00



Salades

Te bestellen van 12.00 tot 21.00 uur

Zoetzure kip

Zoetzure kip in sinaasappelsaus | paprika | taugé
champignon | bosui

Trio van vis

Gerookte zalm | gebakken gambaspies | krabsalade
avocado | kappertjes | rode ui | gekookt ei
Geitenkaas

Geitenkaas | groene asperge | avocado | pancetta
gemarineerde tomaat | honing | pecannoten

Alle salades worden geserveerd met brood
Ook te bestellen met een mandje friet i.p.v. brood

17,95
19,50

19,50

2,50

Allergieén? Vraag naar onze allergenenkaart of overleg tijdig over de mogelijkheden.

Kan vegetarisch % Kan glutenvrij | Toeslag glutenvrij brood 1,00



Diner voorgerechten %y‘&

Te bestellen van 16.00 tot 21.00 uur

Paprika-tomatensoep 7,95
Parmezaanse kaas | olijfkruim | bieslook

Soto Ajam 8,75
Licht pikante kippensoep | noodle | kip | taugé | ei | pinda | lente-ui
Ook te bestellen als maaltijdsoep 15,00
Broodplank 7,95

Broodplank met kruidenboter & aioli

Bruschetta's (2 stuks) keuze uit 2 toppings 7,50
- Krabsalade & haringkaviaar

- Tomatensalsa

- Gerookte zalm | avocado

- Carpaccio met truffelmayonaise

Carpaccio 12,95
Truffelmayonaise | Parmezaanse kaas | gerookte amandel

Allergieén? Vraag naar onze allergenenkaart of overleg tijdig over de mogelijkheden.
Kan vegetarisch % Kan glutenvrij | Toeslag glutenvrij brood 1,00



Diner hoofdgerechten %y‘&

Te bestellen van 16.00 tot 21.00 uur

Saté van de haas 200 gram 21,95
Salade | gebakken ui | rode peper | kroepoek | pinda's |friet

Black Angus biefstuk 200 gram 27,00
Seizoensgroenten | pepersaus of truffeljus | friet

Gebakken zalm 26,00
Seizoensgroenten | béarnaise of antiboise | friet

Prei-quiche 23,50
Vega-spekjes | geitenkaas | salade| friet

Aardappels uit de oven i.p.v. friet 1,50
Tagliatelle met truffel-roomsaus 20,50
Gebakken bospaddestoelen | Parmezaanse kaas

Uit te breiden met spek 1,50
Drome burger 22,95

Black Angus burger | chorizo | cheddar | augurk | tomaat
chipotle-mayonaise | salade | friet

BLT burger 23,95
Black Angus burger | pancetta | tomaat | gebakken uitjes | ei

BBQ saus | salade | friet

Onze burgers zijn ook vegetarisch te bestellen met een Beyond-burger

Extra bij te bestellen:

Portie friet met mayonaise 5,50
Aardappeltjes uit de oven met tijm, rozemarijn & knoflook 6,50
Seizoensgroenten 6,50
Rauwkost salade 6,00

Allergieén? Vraag naar onze allergenenkaart of overleg tijdig over de mogelijkheden.
Kan vegetarisch % Kan glutenvrij | Toeslag glutenvrij brood 1,00



Diner nagerechten %y‘&

Te bestellen van 12.00 tot 21.30 uur

Chocolade genot

Brownie | caramel saus | pure chocolade ijs

pecan-crunch | witte-chocolade schots

Coupe advocaat

Advocaat-roomijs | advocaat | chocolate chip cookie | slagroom
Warm appelgebak

Kaneelijs | slagroom

Voor bij de koffie:

Appelgebak van Femke

Saucijzenbroodje

Wisselend gebak (Vraag onze bediening naar het gebak van de dag)
Brownie

Gluten- & lactosevrij gebak

Slagroom

Allergieén? Vraag naar onze allergenenkaart of overleg tijdig over de mogelijkheden.

Kan vegetarisch % Kan glutenvrij | Toeslag glutenvrij brood 1,00

9,50

8,50

8,50

6,00
4,95
6,00
6,00
6,50

0,75



Fingerfood %&

Te bestellen van 12.00 tot 21.00 uur

Broodplank 7,95
Broodplnak met kruidenboter & aioli

Bruschetta's (2 stuks) keuze uit 2 toppings 7,50
- Krabsalade & haringkaviaar

- Tomatensalsa

- Gerookte zalm | avocado

- Carpaccio met truffelmayonaise

Gehaktballetjes marinara 10,95
Parmezaanse kaas | brood
Beef tataki 11,25

Kort gebakken biefstuk in een sesam-peper korst | hoisin
krokante knoflook | lente-ui | rode peper

BBQ wings 10,95
Met whisky-honing glaze

Gamba's pil pil 11,50
Gamba's in pikante olie | brood

Oesterzwam kroketjes (8 stuks) 10,95
Truffelmayonaise

Garnalen kroketjes (8 stuks) 11,50
Chilisaus

Champignons in knoflook-room 10,95
Uit de oven gegratineerd met gorgonzola | brood

Nacho's 11,95
Chilisaus | tomatensalsa | kaas | zure room | guacamole

Ook te bestellen met extra chorizo gehakt 1,00

Allergieén? Vraag naar onze allergenenkaart of overleg tijdig over de mogelijkheden.
Kan vegetarisch % Kan glutenvrij | Toeslag glutenvrij brood 1,00



Snacks

Te bestellen van 12.00 tot 22.00 uur

Bitterballen

Met mosterd

Vegetarische bitterballen
Met mosterd

Gemengd bittergarnituur
Met chilisaus & mayonaise
Kaastengels

Met chilisaus

Portie friet
Met mayonaise

Allergieén? Vraag naar onze allergenenkaart of overleg tijdig over de mogelijkheden.
Kan vegetarisch % Kan glutenvrij | Toeslag glutenvrij brood 1,00

8 stuks | 12 stuks

8,95
8,95
8,95

8,95

12,95
12,95
12,95

12,95

5,50



